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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30020108

30012574

30019854

30700211

30013748

30009010

30010942

30010942

30008996

30018254

CDM ESCUELA DE INFANTERÍA DE MARINA 
"GENERAL ALBACETE  (ALGAMECA - CARTAGENA)

CEA INFANTE (MURCIA - MURCIA)

CIFPPU HESPÉRIDES (SANTA LUCIA - 
CARTAGENA)

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL COMARCA DEL 
MAR MENOR (TORRE-PACHECO - TORRE-
PACHECO)

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA ESCUELA OFICIAL 
DE IDIOMAS DE MOLI (YECLA - YECLA)

IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)

IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN - 
MAZARRÓN)

IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN - 
MAZARRÓN)

IES EL BOHÍO (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)

IES FELIPE II (MAZARRÓN - MAZARRÓN)

0590010

0590004

0590113

0590018

0592011

0590009

0591222

0590011

0591220

0590006

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/09/15

01/09/15

08/09/15

16/07/15

01/09/15

16/09/15

16/09/15

Sustituye a ...58072Q

Sustituye a ...26028B

Sustituye a ...06665Y

Sustituye a ...85005Q

Sustituye a ...34640F

Sustituye a ...60127P

Sustituye a ...70900H

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def
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Cod.Cen.

Murcia, a 22 de septiembre de 2015

JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
SECUNDARIA

Fdo.: Amalia Cruz García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30011879

30008480

30010966

30012872

30008133

30013441

IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN PEDRO 
DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR)
IES MARIANO BAQUERO GOYANES (MURCIA - 
MURCIA)

IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA 
(CABEZO DE TORRES - MURCIA)

IES RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER - SAN JAVIER)

IES VILLA DE ABARÁN (ABARAN - ABARÁN)

0590017

0591202

0590009

0590006

0590008

0591202

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VS

VS

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

1

2

1

1

1

1

23/09/15

03/09/15
Sustituye a ...73168T

Sustituye a ...67412L

1

2

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

Pro/Def


